電動ビュレット665型サービス終了に関するお知らせ

お客様各位

平素よりメトローム社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
メトローム社製電動ビュレット665型は、現在も多数のお客様にお使いいただ
いている息の長い製品ですが、発売中止以来14年になり基板などの電子部品
関係の供給ができない状況となりました。よって電子部品関係の不具合による
修理が不能となりましたのでご案内を申し上げます。
諸般の事情をご考慮の上、以上何卒よろしくお願い申し上げます。

修理中止品：電動ビュレット665型
スイス、メトロームAG社サポート終了年：2008年12月31日

    メトロームジャパン株式会社サポート終了年：2013年12月31日

尚、代替製品は下記の通りです。
新型は、価格は安くなりディスプレーは大きくなり機能も向上していますので是
非ともご検討いただければ幸いです。

代替製品：電動ビュレット865型または876型

詳細につきましては、メトロームジャパン㈱までお問い合せ願います。

7 8 (

metrohm_japan_service20220317